

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HEAM821021FK0

MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

91096

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

CBA38E9F-C73B-409E-B396-A7DBD7151E84

00001000000716274359

91190 2025-12-18 13:57:02

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30102304		50	H87	Pieza	786.8	39,340.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRAMO DE 6 METROS DE PTR DE 3X2" CALIBRE 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39,340.000000	Tasa	16.00%	6,294.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162403		310	H87	Pieza	25.52	7,911.200000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BISAGRA DE BARRIL 5/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,911.200000	Tasa	16.00%	1,265.792000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		200	H87	Pieza	13.86	2,772.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	OPRESOR PARA CABLE DE ACERO 3/16 (SEGURO DOBLE CABLE ACERO SENCILLO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,772.000000	Tasa	16.00%	443.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		100	SET	Conjunto	95	9,500.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DE 1/2"X3 1/2" DE CUERDA CORRIDA CON TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,500.000000	Tasa	16.00%	1,520.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102004		100	H87	Pieza	1,720.50	172,050.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAMINA METÁLICA LISA CALIBRE 18 DE 3.05X1.20 COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172,050.000000	Tasa	16.00%	27,528.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		2000	H87	Pieza	3.5	7,000.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,000.000000	Tasa	16.00%	1,120.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30101504		40	H87	Pieza	1,159.40	46,376.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TRAMO DE ÁNGULO MEDIDAS 2" X 2" X 6.10M HECHO EN ACERO AL CARBÓN ESPESOR DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46,376.000000	Tasa	16.00%	7,420.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		240	H87	Pieza	5.90	1,416.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO 5/16 X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,416.000000	Tasa	16.00%	226.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		240	H87	Pieza	1.5	360.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA HEXAGONAL 5/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%	57.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		480	H87	Pieza	1.4	672.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ARANDELA PLANA GALVANIZADA 5/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	672.000000	Tasa	16.00%	107.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121701		22	H87	Pieza	592.10	13,026.200000				Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	UNICANAL LISO/SOLIDO DE ACERO PRE GALVANIZADO SERIE ELÉCTRICA-PARED DELGADA PUNTA AMARILLA MEDIDA: 4 CM X 4 CM X 3 M CALIBRE 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,026.200000	Tasa	16.00%	2,084.192000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121701		5	H87	Pieza	395.30	1,976.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	UNICANAL LISO/SOLIDO DE ACERO PRE GALVANIZADO SERIE ELÉCTRICA-PARED DELGADA PUNTA AMARILLA MEDIDA: 4 CM X 2 CM X 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,976.500000	Tasa	16.00%	316.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		300	H87	Pieza	1.7	510.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RONDANA PLANA INDUSTRIAL GALVANIZADO ELECTROLÍTICO MEDIDA DE 3/8" (10 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	510.000000	Tasa	16.00%	81.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		300	H87	Pieza	2	600.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA HEXAGONAL GRADO DOS GALVANIZADA MODELO TH38 3/8" (10 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		200	H87	Pieza	2.2	440.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA HEXAGONAL GRADO DOS GALVANIZADA MODELO TH14 1/4" (6.5 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.000000	Tasa	16.00%	70.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		200	H87	Pieza	1.4	280.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RONDANA PLANA INDUSTRIAL GALVANIZADO ELECTROLÍTICO MEDIDA DE 1/4" (6.5 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.000000	Tasa	16.00%	44.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		100	H87	Pieza	2.5	250.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RONDANA DE PRESIÓN GALVANIZADO ELECTROLÍTICO MEDIDA 1/4" (6.5 MM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		8	XEC	Bolsa de plástico	156	1,248.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJAS GALVANIZADAS CABEZA COMBINADA DE 1 1/4" DE LARGO DEL #8 PRESENTACIÓN EN BOLSA CON CIENTO CINCUENTA PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,248.000000	Tasa	16.00%	199.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 305,727.90
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 48,916.46
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 354,644.36
Condiciones de pago:	De Conformidad al Pedido ADM-ADM-0005/2025 y Validación			

**Sello digital del CFDI:**  
SG6K7aTelTRVLPE2xkyV6ug+GoB1kFY3CHuQL3Wm/fLAMzf1ryXK9TpQfVHdRardEpBoi825OhCfkz67pbIM4qexeQVamuNW/o33SRFBKgoAGQWGgeS9JerRzD/CHysuxewf2qJmU0o5ZxJ6f0OGjqMrysE+585UJg9G0oqg4mxIIROK4NQCoHvk5XY7shB0YFNi1QB1JJrTPre5J9Q/6ZG3EBpWEG7LYhCgjOLC215iNIHVLggDJ8Xsfli4F+t3i17AuuRxcpx7dOD8NLwaHUxGvVR7zjvybx5LabHOT/IQ96QzQAXqa29fpKL3BnIYavp/31tDONF8AH1vt42IGg==

**Sello digital del SAT:**  
D2xdX8VHxIZYPSBW045I0IHquUHACYPrOEVDUgj8ZWmR2xVC6J25ZIdNXLH6A7JH/B/0i7uHTlGdptsVLskCnxJEcx/QEu4ad61Kn1YFbXSxQknukddSXX2Ed1z6sjudLphsx98g6ykmAtu3/WOlvfhmQcdE2tMippJAple+wxvrddiJ9rJUye3XPENFV5n9bn0Q6jcl+W5EIIMjjyqpb9D7/Qn75Q2tmtsOv7N85kX16N57XaUHidXWMOEGj5CIXdcKVR5SEfjGFV/Qii01rjtRARecOOTAjS0nc/6I39XBJIzuXsPs7D8QamNo5wa7iBDKF4TfUR4n73YYRd0g==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|CBA38E9F-C73B-409E-B396-A7DBD7151E84|2025-12-18T13:57:40|SAT970701NN3|SG6K7aTelTRVLPE2xkyV6ug+GoB1kFY3CHuQL3Wm/fLAMzf1ryXK9TpQfVHdRardEpBoi825OhCfkz67pbIM4qexeQVamuNW/o33SRFBKgoAGQWGgeS9JerRzD/CHysuxewf2qJmU0o5ZxJ6f0OGjqMrysE+585UJg9G0oqg4mxIIROK4NQCoHvk5XY7shB0YFNi1QB1JJrTPre5J9Q/6ZG3EBpWEG7LYhCgjOLC215iNIHVLggDJ8Xsfli4F+t3i17AuuRxcpx7dOD8NLwaHUxGvVR7zjvybx5LabHOT/IQ96QzQAXqa29fpKL3BnIYavp/31tDONF8AH1vt42IGg==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-12-18 13:57:40  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068